ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.09.2019 № 37/3
пгт Нагорск
О досрочном прекращении полномочий депутата Чеглаковской сельской Думы третьего созыва.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 года № 292-30 «О местном самоуправлении Кировской области», подпунктом 1 пункта 1 статьи 27 Устава Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Чеглаковской сельской Думы, третьего созыва Соломина Владимира Григорьевича в связи со смертью.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Чеглаковского

сельского поселения:

            Л.Н. Кашина